Konektory UNI jsou určeny pro dřevo / dřevo
připojení. Podle připojení mohou dva konektory
byt umístěny diagonálně, protilehlé 2 diagonálně
montované konektory na port jsou buď 2 vlevo a
2 vpravo
Features
Material
Kvalita oceli:

UNI96 spojka pro uchycení přechodů dřeva pro
menší stavby, např. Přístřešky na auto, pergoly
UNI100 a UNI130 být použity pro připevnění trámů
přechodů pro menší dřevostavby
UNI190 jsou pro připojení např. Vaznice slouží k
podpoře krokví na vaznice
Technický list
UNI
Univerzální spojka UNI
Technical Data
Rozměry
Art. nr.
Abmessungen [mm] Löcher
Min. Holzhöhe [mm] Antal pr. kasse Hmotnost [kg]
A B C D t Ø n
UNI96L 96 34 35 46 2 4 3 + 3 + 2 58 50 0.08
UNI100L 100 52.5 62.5 47.5 2.5 5 5 + 3 + 3 63 50 0.15
UNI130L 130 61.5 62.5 58 2.5 5 8 + 5 + 5 82 25 0.24
UNI190L 192 49.5 49.5 96 2 5 7 + 6 + 1 108 50 0.2
UNI96R 96 34 35 46 2 4 3 + 3 + 2 58 50 0.08
UNI100R 100 52.5 62.5 47.5 2.5 5 5 + 3 + 3 63 50 0.15
UNI130R 130 61.5 62.5 58 2.5 5 8 + 5 + 5 82 25 0.24
UNI190R 192 49.5 49.5 96 2 5 7 + 6 + 1 108 50 0.2
Hodnoty, částečné zahřebíkování
Art. nr.
Forbindelsesmidler Karakteristisk bæreevne (kN) for 2 beslag pr. samling, anbragt diagonalt